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Sairaalasänky muuntui turvalliseksi design-vuoteeksi 
- Unikulma lanseeraa HOIVA-tuoteperheen ikääntyville ja liikuntarajoitteisille  

Unikulma laajentaa tuotevalikoimaansa ikääntyneiden ja liikuntarajoitteisten omatoimisemman 
ja turvallisemman arjen hyväksi. Kauniit ja kodinomaiset vuoteet parantavat myös 
omaishoitajien ja laitoshenkilökunnan työergonomiaa sekä lisäävät niin makuuhuoneen kuin 
hoitolaitosten viihtyvyyttä.  

 
HOIVA-vuoteiden tuotekehitystyössä on huomioitu vuoteen käyttäjän lisäksi myös hänestä kotona tai 
laitoksessa huolehtivan hoitajan tarpeet. Ikääntyneitä ja liikuntarajoitteisia on maassamme paljon – 
yhteenlaskettuna lähes pari miljoonaa. Viime vuonna suomalaisista yli 500 000 oli liikuntarajoitteisia ja 
noin 1,3 miljoonaa yli 60-vuotiaita.  
 
Kotiin ja hoitolaitoksiin suunniteltuun HOIVA-tuoteperheeseen kuuluu neljä erilaisilla 
säätöominaisuuksilla varustettua vuodetta lisävarusteineen. Osassa malleista on ainutlaatuinen alustan 
kaksisuuntainen liukumekanismi, joka ehkäisee painehaavariskiä ja laskimotukoksien syntymistä ja 
lisää vuoteen käyttömukavuutta. Markkinoiden ainoana toimijana Unikulma tuo Hoiva-vuoteisiin 
esiasetetut hoiva- ja mukavuusasennot, jotka mahdollistavat mukavimmat asennot sekä 
rentoutumiseen että hoitotoimenpiteiden toteuttamiseen. Tuoteperheen joustin-, vaahtomuovi-, 
vaahtogeeli- ja erikoispatjat ovat hygieenisiä ja helposti puhdistettavia. Myös sijauspatjat ovat hyvin 
hengittäviä ja pestävissä.  
 

- HOIVA-vuode näyttää tavalliselta tyylikkäältä vuoteelta, mutta mahdollistaa hoitosängyn 
ominaisuudet niin laitoksiin kuin kotioloihinkin. HOIVA-vuoteen avulla esimerkiksi ikääntyneen 
on mahdollista asua kotona pidempään ja eikä hänen tarvitse tuntea olevansa potilaana 
omassa makuuhuoneessaan. Myös hoitolaitosten sisustukseen tuoteperheen vuoteet ja 
yöpöydät tuovat monesti kaivattua kodikkuutta, kertoo Unikulman toimitusjohtaja Vesa 
Tuominen. 

 
Makuuhuoneen lisäksi HOIVA-tuoteperheen vuoteet, yöpöydät, vuodevaatteet ja tekstiilit tuovat myös 
hoitolaitosten sisustukseen kodikkuutta ja viihtyvyyttä. Ulkonäöltään HOIVA-vuode poikkeaa 
perinteisestä laitossängystä ennen kaikkea siinä, että sen sivulaitojen ja päätyjen väriksi voi valita 
useista vaihtoehdoista esimerkiksi lämpimän pähkinän tai koivun sävyn. Tuoteperheeseen kuuluu 
vuoteen reunaan kiinnitettävä lukulamppu ja kolme helposti liikuteltavaa yöpöytämallia, joissa on 
tarjoilutaso ja molempiin suuntiin aukeavat vetolaatikot.   
 
 
Vuode helpottaa hoitajan työtä ja hoidettavan arkea  
 
Kotona lähiomaisensa pääasiallisena omaishoitajana toimii yli 300 000 suomalaista. Lisäksi laitoksissa 
vanhuksia tai liikuntarajoitteisia hoitaa kymmeniä tuhansia työntekijöitä. Heille kansainvälisesti 
ainutlaatuiset HOIVA-vuoteet mahdollistavat aikaisempaa ergonomisemmat työskentelyasennot ja 
helpottavat muun muassa vuoteen siirtämistä ja hoidettavan siirtymistä vuoteeseen ja sieltä pois.  
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Ikääntyneille ja liikuntarajoitteisille HOIVA-vuoteet lisäävät turvallisuutta ja helpottavat omatoimista 
arkea silloinkin kun apuvälineenä on pyörätuoli tai rollaattori. Kahdessa HOIVA-vuodemallissa on 
vuoteessa liikkumista ja vuoteesta nousemista helpottavat jaetut sivulaidat, jotka ovat säädettävissä 
neljään eri korkeuteen. Vuodetta on helppo siirtää huoneesta toiseen ja sen saa lukittua kätevästi 
paikoilleen. Lisävarusteiksi on mahdollista hankkia esimerkiksi nousu- ja tukikahva ja tippapulloteline. 
 

Kunnon yöunista lisää virkeyttä  

Rakkaalla lapsella, tässä tapauksessa Aira Samulinilla, on monta nimeä. Häntä on tituleerattu 
muun muassa tanssin grand old ladyksi ja hänet on valittu TV2:n Pop Klubi -ohjelman 
äänestyksessä Suomen Peppi Pitkätossuksi. Airan tavaramerkit pitkä punainen tukka ja hersyvä 
nauru ovat koko kansan tuntemat. Ikää tällä tehopakkauksella on jo 82 vuotta, mutta 
prototyyppimummoa Airasta ei saa tekemälläkään. Kun häneltä on kysytty, aikooko hän jossain 
vaiheessa vanheta arvokkaasti, on hän vastannut tuttuun tapaan nauraen olevansa aina arvokas.  
 
Aira on rakennuttanut kuitenkin itselleen uuden vanhuuden kodin Hyrsylän mutkan pihaan. Sen kaikissa 
ratkaisuissa on otettu huomioon, että jossain vaiheessa siellä ehkä asuu hoitoa tarvitseva asukas.  

- Valitsin uuden vanhuuden kotini kahteen makuuhuoneeseen HOIVA-vuoteet. Kun nukkuu 
hyvin, elää iäkkäämpänäkin virkeästi ja nauttii jokaisesta päivästä, Aira Samulin kiteyttää.  

Unikulman toimitusjohtaja Vesa Tuominen korostaa, että koko HOIVA-tuoteperhe on suunniteltu 
ensisijaisesti kotona ja laitosympäristössä asuville apua tarvitseville ikääntyville ja liikuntarajoitteisille 
suomalaisille. Kunnon apuvälineiden avulla heidän on mahdollista elää omatoimisempaa ja 
turvallisempaa arkea, ja varsinkin ikääntyvien asua omassa kodissaan pidempään. HOIVA-vuoteita on 
mahdollista myös vuokrata kotiin ja hoitolaitoksiin, mikä edesauttaa toipumista esimerkiksi äkillisistä 
onnettomuuksista.  
 
Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Vesa Tuominen: vesa.tuominen@unikulma.fi tai 045-670 4846 
Markkinointijohtaja Aki Jokinen: aki.jokinen@unikulma.fi tai 045-670 4843 
 
Kuva- ja materiaalipyynnöt: 
AD Kaisa Skyttä: kaisa.skytta@unikulma.fi tai 0400-270 769 
 
 
 
 
 
Vuonna 1985 perustettu Unikulma on Suomen johtava parhaiden unien asiantuntija. Yritys valmistaa Unikulma-vuoteita, 
joista 87 prosenttia tehdään asiakkaille yksilöityinä. Kaikki yksilöidyt vuoteet valmistetaan Vantaan tehtaalla. Unikulmalla 
on yhteensä 18 liikettä, jotka sijaitsevat Espoossa, Helsingissä, Jyväskylässä, Kotkassa, Kuopiossa, Lahdessa, 
Lempäälässä, Oulussa, Porvoossa, Raisiossa, Turussa, Tuusulassa sekä Vantaalla. Unikulmalla on myös liikkeet 
Riikassa, Tallinnassa ja Dubaissa. Jokaisessa Unikulma liikkeessä käytetään asiantuntijan avulla UnikLab-
testausjärjestelmää, jonka avulla mitataan kehon nukkumistilanteessa vuoteeseen tuottama paine. Mittausten ja 
asiakkaan kanssa käytyjen keskustelujen perusteella asiakkaalle valmistetaan yksilöllinen, juuri kyseiselle vartalolle 
parhaiten sopiva vuode. Unikulmalla on 38 kansainvälistä patenttia/mallisuojaa vuodetyypeistä, vuoteiden raaka-aineista 
ja valmistusmenetelmistä vuodevaatteisiin. Yrityksen tavoitteena on jatkuvasti olla edelläkävijä tutkimuksessa, 
kehityksessä ja korkeassa asiakastyytyväisyydessä.  
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